Itaq; ibēomim⁹ augustiu⁹ et alij sancti i sac̄.
vōtes p̄be m̄ fiaſſe videntur. q̄ die noctu⁹
meditari i lege domī ſueuerūt. si ergo racō/
mībus et exēplo patefactū est. ſacerdote diui-
nis de vere paginis ſtudendi feruilitatē ad/
bibē p̄br ſacras perdiſcere lrās eintet. Cō
moratio eſt cū ad p̄ncipale xpoſitū p̄ diūſas
racōnes ſepiuſ reuenim⁹. reluti p̄dicantes
efficiūt. thema ſuū crebro reiterant. et h̄i
poſſumus uti colore. cū expoliendo de re eadē
p̄ variis loq̄munt racōnes. Conſetio eſt cū
diuerſis diūſa tribuunt. exemplū vt ego
quidem ſum magnus. tu vero puuis. ego
iunior exiſto. tu autem extas ſenior. Similitudo
eſt cum ad res aliquas uel ornandas
vel explicandas aut probandas alijs a rebus
non nulla ſumitur similitudo. exēplum vt
ſicut luna a ſole lumē accipit. ita inſpiens
a ſaviente illustrationē percipit intellectus
Qui vniuersas mundi facturas conſiderat.
illi ad reīn quamq; idonea nimirū ſimilitudo
coueniet. ſi modo in ſimiliū conſideratione
ſe ipſe exerceat diligenter. hic autem color
ad yon redutitur. Exemplum eſt cum ali-
cius hominiſ dictum aut factum narrat.

exemplum ut esto humilis . sanctus petrus
equidem dixit humiliamini sub potenti manu
dei . et ihesus christus in omnibus humiliter se . sum
misusque gessit . et tocens hic color comitatur
quocum ad alium appositi confirmatione aliquam
autoritas allegat . Imago cum res unius speciei
rei altius speciei in aliquo conformis asseue
ratur . exemplum iste currit velut equus .
mugit sicut bos / sibilat tamquam serpens .
item iste est intellectu angelicus puritate
divinus / corporali rolore thaurinus veloc
itate volucrinus . Effectio est cum corporalis
forma quibusdam accidentibus designata . exem
plum hoc fecit paulus . si eum non per dominos casus
ex suis eum accidentibus corporis habitudine
sibi manifestabatur . ille est paulus qui albo tec
to amictu / argenteo cingulo circumcingitur .
et quinquagenariu smaragdorum dextra gestat
in manu . crispus habet ipse capillos . et ex
infarto sibi vulnera magna ad hunc in mento
remansit cicatrix . oculos tenet ipse sublimes
et dudum coram circumsita plebis multitudine
per vasale circulum levius transfiluit . hoc colorem
frequenter vnde zelandini . dicentes ille hoc

fiat qui scabiosi est capiūs . et cui⁹ gena et
abie p̄ caligas eminent lacēatas h̄ ḡ colōe
substāta accētib⁹ alitū innotescit . Notacō
est cū aliqua natura p̄pis effectibus delāe .
sic aliquis esse superb⁹ oñditur quia sup-
bie cpa perpetravit , exēplum vt abiectus
quidā homo magnus videri gestiebat , exi-
ternā rēt i rebem . p̄ aphora vīm cōplures
illīc formosos iuuenes cōduxit . vt eū cōse-
queretur cunct⁹ . sibi⁹ loquēti per vni⁹ diei
spaciū nudatis capitib⁹ pplices icruaēnt
et factū est ita & cunctis ipse magnus exis-
tūnabatur et multoꝝ esse domin⁹ fālorum .
primoribus innotescit ab illis in vitaꝝ ad
prandiuꝝ . cum vīnū esset soluendum . dixit
bursifer me⁹ nūc abest q̄ multū valentes
abuuit cāpsū pecuñas . et q̄uis adeēt . soli⁹ tñ
solutione vīm wbis nō decēt satissim⁹ . cras
ego ws omnes rutesus ad prandia inuit⁹ .
que pro wbis magnificēt . et instruentur
parabo . Alij se renturos esse diegrunt .
p̄stridie vir presatus hospitibus remandat
q̄ eius in terris quibus dominatur . magna
fit ora sediciꝝ . eumq̄ repente . gracia sopi-
ende discordationis discēdere oportet . sed